
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

WÓJTA GMINY BLEDZEW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie: ustalenia stawki za odbiór nieczystości ciekłych z oczyszczalni przydomowych 

wykonywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bledzewie z terenu Gminy Bledzew 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

poz. 40 ze zm.) w związku z § 1 Uchwały nr VIII/363/23 Rady Gminy Bledzew z dnia 12 stycznia 2023 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2023 r. poz. 119)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za odbiór nieczystości ciekłych z oczyszczalni przydomowych z terenu Gminy 

Bledzew - 277,78 zł./1m
3
 

2. Stawka określona w ust. 1 pkt 1 zawiera koszt opróżniania, transportu i utylizacji. 

3. Do stawki wymienionej w ust. 1 doliczona zostanie obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bledzewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wójt Gminy Bledzew 

Małgorzata Musiałowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 1597


		2023-06-06T13:34:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




